

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 23. 10. 2019 na realizaci stavby

„Střední průmyslová škola Hranice – oprava střechy sportovní haly“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. **Objednatel:** Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. **Zhotovitel:** IZOTECH MORAVIA spol. s r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12137

Se sídlem: Kožušany 162, 783 75 Kožušany - Tážaly
IČO: 60794526
DIČ: CZ60794526
Zastoupený: Ing. Martinem Lošťákem, jednatelem společnosti
Ing. Ctiborem Kročilem, jednatelem společnosti
Jednatelé zastupují společnost samostatně.

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 23. 10. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2019/04933/OI/DSM pod názvem akce „**Střední průmyslová škola Hranice – oprava střechy sportovní haly**“, kdy předmětem plnění této smlouvy je oprava střešního pláště nad objektem sportovní haly (SO 04) v areálu Střední průmyslové školy Hranice (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 7 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Bourací práce a úprava klempířských prvků, ZL č. 1 Odpočet prací: vyrovnávací potěr ve výměře 772,506 m ² , bourání potěrů ve výměře 1114,906 m ² , odstranění povlakové krytiny střech do 30 st. ve výměře 1564,376 m ² , provedení povlakové krytiny do 10 st. Ve výměře 371,305 m ² , pás těžký asfaltový tl. 4 mim. Ve výměře 823,117 m ² , potrubí kanalizační DN 100 v počtu 6 ks, hlavice ventilační DN 100 v počtu 6 ks, Svod kruhový průměru 100 mm v délce 27,4 m. Vícepráce: dmtž. okapových lišt v délce 130,7 m, dmtž. lemování 9m, dmtž. oplechování ploch a nadezdívek 31,9 m ² , lemování rovných zdí střech z TiZn rš 500 mm dl. 35 m, povlaková krytina z tvar. poplastovaných lišt v délce 56,7 m, oplechování horních ploch rš 750 mm v délce 19 m, krytina střechy z tabulí v ploše 5 m ² , podokapní žlab z TiZn rš 400 mm v délce 56,7 m, kruhový svod z TiZn průměru 120 mm v délce 29,5 m, kruhový svod z TiZn průměru 150 mm v délce 13,5 m, oválný kotlík z TiZn 400/120 mm v počtu 1 ks, oválný kotlík z TiZn 400/150 mm v počtu 3 ks, dmtž. a zpětná montáž hromosvodu, kotvení hydroizolace ve výměře 821,77 m ² , provedení povlakové krytiny svislým natavením v ploše 98,0 m ² .	356 518,97	-499 038,20
Vícepráce a méněpráce celkem	356 518,97	-499 038,20
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM		-142 519,23

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené **v článku IV. odst. 1 Smlouvy**, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené **v článku IV. odst. 1 Smlouvy** vyplývá z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy	2 334 886,04	490 326,07	2 825 212,11
Změna ceny dle dodatku č. 1 Smlouvy	-142 519,23	-29 929,04	-172 448,27
Celková cena Smlouvy včetně dodatku č. 1	2 192 366,81	460 397,03	2 652 763,84

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 včetně DPH slovy: dva-milióny-šest-set-padesát-dva-tisíc-sedm-set-šedesát-tři-korun-českých-osmdesát-čtyři-haléřů.


Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 2. 12. 2019 V souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2018, Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet

V Olomouci dne: - 5 -12- 2019
Za Objednatele


Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmána

V Kozušanech dne: - 5 -12- 2019
Za Zhotovitele


Ing. Martin Lošťák
jednatel společnosti

Vícepráce

PČ	Kód	Popis položky	M.j.	množství	J. cena	cena celkem
	764002811	Demontáž okapových lišt	mb	130,70	29,40	3 842,58
24	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	mb	9,00	100,00	900,00
28	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	mb	31,90	100,00	3 190,00
59	764341416	Lemování rovných zdí stěch s krytinou skládanou z TiZn předzvětráého plechu rš 500 mm	mb	35,00	690,00	24 150,00
44	712363356	Povlakové krytiny stěch do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	mb	56,70	485,00	27 499,50
57	764244408	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětrál plechu kotvené rš 750 mm	mb	19,00	1 163,00	22 097,00
56	764141431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn předzvětráého plechu sklonu do 30°	m2	5,00	2 895,00	14 475,00
61	764541407	Žlab podokapní průlukový z TiZn předzvětráého plechu rš 400 mm	mb	56,70	1 394,00	79 039,80
	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z TiZn průměru 120mm	mb	29,50	1 370,00	40 415,00
	764548425	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z TiZn průměru 150mm	mb	13,50	1 870,00	25 245,00
	764541449	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětráého plechu 400/120 mm	ks	1,00	975,00	975,00
		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětráého plechu 400/150 mm	ks	3,00	1 275,00	3 825,00
		demontáž a zpětná montáž hromosvodu cca 179 mb, provedení revize hromosvodu revizním technikem z Olomouce, dopravné revizního technika a vypracování revizní zprávy.	ks	1,00	29 945,00	29 945,00
		Kotvení hydroizolace střechy sportovní haly (předvrtání, použití 3 ks kotev na 1 m2)	m2	821,77	55,00	45 197,13
40	712341559	Provedení povlakové krytiny stěch do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	98,00	60,00	5 880,00
90	62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s retardéry hoření, BROOF(13) s vložkou ze polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlícným posypem na horním povrchu	m2	112,70	264,80	29 842,96
		Cena celkem bez dph				356 518,97

Měněpráce

PČ	Kód	Popis položky	M.j.	množství	J. cena	cena celkem
3	632451034	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	-772,506	125,00	-96 563,25
20	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	-1 114,906	50,00	-55 745,30
22	712400831	Odstanění povlakové krytiny stěch do 30° jednovrstvě	m2	-1 564,376	30,00	-46 931,28
30	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vyburaných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-110,190	400,00	-44 076,00
31	997013501	Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-110,190	200,00	-22 038,00
32	997013509	Příplatek k odvozu suti a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 652,850	7,60	-12 561,66
35	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 170 604	t	-8,838	800,00	-7 070,40
36	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-83,594	300,00	-25 078,20
37	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-95,095	500,00	-47 547,50
40	712341559	Provedení povlakové krytiny stěch do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	-371,305	60,00	-22 278,30
87	62836201	pás těžký asfaltovaný pískovaný tl 4,0mm, vložka skelná rohož a AI fólie, krycí vrstva oxidovaný asfalt	m2	-823,117	60,00	-49 387,02
49	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	ks	-6,000	850,00	-5 100,00
50	721273153	Hlavice ventilacei polypropylen PP DN 110	ks	-6,000	1 952,00	-11 712,00
51	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	-0,0055	755 200,00	-4 153,60
64	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z TiZn předzvětráého plechu průměru 100 mm	mb	-27,40	1 158,00	-31 729,20
6	941221213	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 1,2 m v do 40 m za první a ZKD den použití	m2	-12 190,35	1,40	-17 066,49
		Cena celkem bez dph				-499 038,20